ЛДМИ11 ИСТРА 1ПЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНС)ЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 с.Потапово № 44-п

Об утверждении Перечня с ощедоетупной информации о
деятельности Потаповского сельсовета,
размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в форме открытых данных

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 10.07.2013 № 58.3 «Об обеспечении доступа к
общедоступной информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления в информантонно-телекоммуникационной
сети Интернет в форме открытых данных», руководствуясь пунктом 7 статьи
4 Устава Потаповского сельсовета:

1. Утвердить Перечень общедоступной информации о деятельности
Потаповского сельсовета, размещаемой в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу Потаповского сельсо .на.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в информационном печатном издании «Потаповский
вестник» и официальном сейте администрации 1 Фтаповского сельсовета:
httn s: //п о tan о vo - 2 4

/ Н.Ф. Невольских

Приложение
к постановлению

Потаповского сельсовета
от 13.10.2021 № 44-п

Перечень общедоступной информации о деятельности Потаповского
сельсовета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в форме открытых данных

Ко
п/п

Наименование набора
открытых данных

Орган, ответственный за
достоверность и актуальность

информации, используемой при
формировании набора открытых

данных